
quarta-feira, 8 de novembro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00353 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Dispensa

 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01071123  
Processo Administrativo nº DV01071123 

 
 

 

CONTRATADO: SONG FARDAMENTO LTDA  

CNPJ: 00.064.332/0001-30 

VALOR GLOBAL: R$ 4.080,00 (quatro mil e oitenta reais). 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO, DESTINADOS AOS SERVIDORES DA 
CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE IRECÊ: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, 
de 21/06/1993.  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 08 de novembro de 2023. 

 
 
 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº C01071123  

Processo Administrativo nº. DV01071123  
Dispensa de Licitação nº. 01071123. 

 
Contrato nº C01071123. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratado: SONG 

FARDAMENTOS LTDA (CNPJ: 00.064.332/0001-30). Valor Global: R$ 4.080,00. Objeto: 

Aquisição de fardamento, destinados aos servidores da Câmara de Vereadores do 

Município de Irecê. Fundamento Legal: Contratação direta por dispensa, conforme 

estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93. Assinatura: 08/11/2023. Vigência: 30 

dias, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na 

forma da lei. Kuelberte Kuarkuer Ferreira Lopes – Presidente. 

  
 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A65181F749C2A9D241400F157468B788


		2023-11-08T11:06:02-0300




